
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 15:44

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-hlink-14v-p-1344.html

  
LED svítidlo - SONA - hliník -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1344

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo, značka Zamel, sběr - SONA, ve tvaru obdélníku, není nic jiného než jemné velikosti a působivé v moderním
osvětlení světelného zdroje. Nabízíme produkt z hliníku.

Produkt je namontován na omítky s montážní páskou nebo speciálním lepidlem. Příloha montáž proto nevyžaduje speciální
dovednosti. To se může provádět na stěně vně a uvnitř budovy. Nechte ho technické parametry modelu.

Použití udržitelného CREE LED rám umožňuje provozovat až 40 tisíc. hodiny, nebo pět let. V té době, bude nákup ptát
několikrát a hosté budou dívat závistivě na velkolepé iluminací, vytváří atmosféru a poskytuje pocit bezpečí a pohodlí.

SONA

- Invisible světlo emitující element
- Patentovaný hranol světelné záření 
- Dokonale plochý rám o tloušťce 2 mm
- Dostupné verze: Malé rozměry a základnou čtverec nebo kolo
- Malá velikost verze věnovaná m. V. Podsvícený sokly Nábytek
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-hlink-14v-p-1344.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

